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Kierikinkankaaksi nimitän kangasta, joka on Iijoen pohjoispuo-
lella Kierikkisaaren eteläpään kohdalla, Iistä Pudasjärvelle mene-
vän maantien ja joen välissä; maantietä pitkin paikalle on matkaa 
Yli-Iin kirkolta n. 5 km (ki lometripylväs on kankaalle johtavan tien 
haarasta n. 150m itään, k s . karttaa, liite 1). Kankaalla oli pari 
pientä soranhakijoiden kaivamaa koekuoppaa. Pohjoisemmasta kuopasta 
löytyi pari murua keramiikkaa, muutama kvartsi-iskos ja palaneita 
luunsiruja; aivan sorakuopan vieressä,sen pohjoispuolella, n äkyi 
pyöreähkö halkaisijaltaan 5 - 5,5 m:n suuruinen painauma, jonka 
keskikohta oli 40 - 50 cm ympärillä olevaa maanpintaa alempana. (ks. 
kuvat 1 ja 2, liite 2)" Tämän "kodanpohjan" molemmilla puolilla, 
n. 10 m:n päässä lännessä ja n. 6 m:n päässä kaakossa oli samanlai-
set, tosin vähän epäselvemmin erottuvat painanteet. Keskimmäiseen 
"kodanpohjaan" kaivoin pienen koekuopan (40x70 cm). Siitä ilmeni, 
että ohuen kuntan alla oli n. 5 cm vahva vaaleanharmaa huuhtoutunut 
kerros ja sen alla. voimakkaan punaruskea n. 10 cm vahva hiekkaker-
ros, jonka alla oli vaaleankeltainen hiekka. Löydöt (IL'l 17061:6-11) 
tulivat huuhtoutuneesta ja punaruskeasta kerroksesta. 

Löytöpaikka on itä-länsi -suuntaisen kankaan korkeimmalla koh-
dalla, n. 60 m ymp. (ks. karttaa, liite 1) Kangas muuttuu rämeik-
köiseksi metsäksi parinkymmenen metrin päässä löytöpaikasta pohjoi-
seen; n. kolmenkymmenen metrin päässä ~odanpohjista etelään maa 
alkaa laskeutua varsin jyrkästi ja laskeutuu 25 m:n matkalla n. 3 m. 
Nykyään tämän rinte e n juurelle ulottuu Kierikin voimalaitoksen pa-
dotusaltaan vesi, mutta kun joki vielä oli luonnontilassa, rinnettä 
seurasi tasaisehko maa s tonkohta, joka ulottui joen varsinaiseen 
rantat urmään saakka; alkuperäiseen joenrantaan löytökohdasta on 
matkaa n. 100 m. 

Tästä löytöpaikasta 450-500 m miltei suoraan itään (suuntaan 1~m 

s ijaitsee Siiriäisen v. 1963 löytämä ja tutkima,soranotossa jokseen-

kin kokonaan tuhottu kivikautinen asutnpaikka,(Yli-Ii Karjalankylä 
Kierikin sorakuoppa, Siiriäisen kert. top. arkistossa) joka on hiu-
kan ylempänä kuin tämä; ja n. 250 m Kierikinkankaasta suuntaan 31-00 
sijaitsee Kierikkisaaren rikas asuinpaikka, joka on 3~4 m alempana 

kuin tämä. Potijalan Voiman taholta kerrottiin, että Kierikinkangas 
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ei tule jäämään veden alle eikä sieltä aiota ottaa soraa, mutta 
Iijokilaakson esihistorian selvittämisen kannalta on erittäin täh-
dellistä, että tämäkin paikka saadaan tutkituksi. 
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